

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Cumprimentos e Congratulações ao **Sr. José Eduardo Barbosa**, Setor de Cadastro Técnico da Sabesp Pindamonhangaba e **Sr. Lucas Santos Dantas da Costa**, Setor Cadastro Técnico da Sabesp Pindamonhangaba, pelos relevantes serviços prestados no âmbito de mapeamento, georreferenciamento, empreendimentos novos, realizando estudos e registrando toda a rede de água e esgoto do município de Pindamonhangaba.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Protocolo Geral nº 5945/2022 Data: 01/08/2022 Horário: 13:21 LEG - MOC 250/2022

APROVADA

1 AGO, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal Presidente

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e Congratulações ao Sr. José Eduardo Barbosa, Setor de Cadastro Técnico da Sabesp Pindamonhangaba e Sr. Lucas Santos Dantas da Costa, Setor Cadastro Técnico da Sabesp Pindamonhangaba, pelos relevantes serviços prestados no âmbito de mapeamento, georreferenciamento, empreendimentos novos, realizando estudos e registrando toda a rede de água e esgoto do município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de agosto de 2022.

Vereador José Carlos Gomes – Cal

Presidente